

смета по проекту

№ п/п	Наименование	Ед.изм	Цена без НДС	Количество	Сумма без НДС	Сумма НДС	Сумма всего
1	UPONOR АДАПТЕР 16X3/4" ВР	шт.	264.36	20	5287.29	951.71	6239
2	UP ТРУБА РЕХА 16X2.0 EVAL	метр	82.12	780	64052.54	11529.46	75582
3	UPONOR ЛЕНТА ДЕМПФЕРНАЯ 80X8	метр	41.78	94	3927.29	706.91	4634.2
4	UPONOR СЕРВОПРИВОД 24В PRO	шт.	1249.07	10	12490.68	2248.32	14739
5	UPONOR КОНТРОЛЛЕР 24В С-35 12	шт.	6568.77	1	6568.77	1182.38	7751.15
6	UPONOR КОЛ-Р РАСХ.6В.	шт.	9591.53	1	9591.53	1726.47	11318
7	UP НАСОСНО-СМЕС.БЛОК PUSH 23А	шт.	25762.71	1	25762.71	4637.29	30400
8	UPONOR PRO 1 БАЗОВЫЙ КОМПЛ. G1	шт.	4235.59	1	4235.59	762.41	4998
9	UPONOR КОЛ-Р РАСХ.4В.	шт.	7415.25	1	7415.25	1334.75	8750
10	UPONOR СИСТЕМА УПРАВЛЕНИЯ Т-38	шт.	4875.42	5	24377.12	4387.88	28765
11	UPONOR КОЛ-Р РАСХ.1В.	шт.	2033.9	1	2033.9	366.1	2400
12	НИППЕЛЬ-ПЕРЕХ.ЛАТ. 3/4X1/2"	шт.	94.35	26	2453.1	0	2453.1
13	УГ-К ЛАТ.В-Н 1/2"	шт.	165.75	14	2320.5	0	2320.5
14	GF ПРЕСС СОЕД.20x16 МПЛ	шт.	318.75	29	9243.75	0	9243.75
15	GF ПРЕСС СОЕД.32x20 МПЛ	шт.	624.75	4	2499	0	2499
16	GF ПРЕСС СОЕД.16x1/2 НР МПЛ	шт.	203.15	1	203.15	0	203.15
17	GF ПРЕСС СОЕД.20x3/4 НР МПЛ	шт.	298.35	26	7757.1	0	7757.1
18	GF ПРЕСС СОЕД.26x3/4 НР МПЛ	шт.	418.2	5	2091	0	2091
19	GF ПРЕСС СОЕД.16x1/2 ВР МПЛ	шт.	215.9	1	215.9	0	215.9
20	GF ПРЕСС СОЕД.26x1 ВР МПЛ	шт.	504.05	6	3024.3	0	3024.3
21	GF ПРЕСС СОЕД.32x1 ВР МПЛ	шт.	683.4	2	1366.8	0	1366.8
22	GF ПРЕСС СОЕД.26x3/4 ВР МПЛ	шт.	438.6	2	877.2	0	877.2
23	GF ПРЕСС ТР-К 20x16x16 МПЛ	шт.	566.1	3	1698.3	0	1698.3
24	GF ПРЕСС ТР-К 20x16x20 МПЛ	шт.	553.35	16	8853.6	0	8853.6
25	GF ПРЕСС ТР-К 20x26x20 МПЛ	шт.	810.9	2	1621.8	0	1621.8
26	GF ПРЕСС ТР-К 32x20x32 МПЛ	шт.	1160.25	2	2320.5	0	2320.5
27	GF ПРЕСС ТР-К 32x26x26 МПЛ	шт.	1246.95	2	2493.9	0	2493.9
28	GF ПРЕСС ТР-К 32x26x32 МПЛ	шт.	1179.8	2	2359.6	0	2359.6
29	GF ПРЕСС ТР-К 16 МПЛ	шт.	418.2	3	1254.6	0	1254.6
30	GF ПРЕСС УГ-К 16 МПЛ	шт.	312.8	4	1251.2	0	1251.2
31	GF ПРЕСС УГ-К 26 МПЛ	шт.	606.05	1	606.05	0	606.05
32	ТРУБА МПЛ HENCO 20 X 2 ММ	метр	123.25	95	11708.75	0	11708.75
33	ТРУБА МПЛ HENCO 26 X 3 ММ	метр	222.7	13	2895.1	0	2895.1
34	ТРУБА МПЛ HENCO 32 X 3 ММ	метр	334.9	4	1339.6	0	1339.6
35	ТРУБА МПЛ HENCO RIXC 16X2 ММ	метр	74.8	48	3590.4	0	3590.4
36	ТЕПЛОНОС.THERMAGENT ЕКО30 10КГ	шт.	1439.1	1	1439.1	0	1439.1
37	ТЕПЛОНОС.THERMAGENT ЕКО30 45КГ	шт.	6660	2	13320	0	13320
38	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/04	шт.	2872.15	3	8616.45	0	8616.45
39	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/06	шт.	4307.8	2	8615.6	0	8615.6
40	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/08	шт.	5743.45	1	5743.45	0	5743.45
41	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/10	шт.	7179.1	1	7179.1	0	7179.1
42	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/12	шт.	8614.75	2	17229.5	0	17229.5
43	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/14	шт.	10050.4	2	20100.8	0	20100.8
44	РАД NOVA FLORIDA SEVEN S500/07	шт.	5025.2	2	10050.4	0	10050.4
45	КРОНШТЕЙН Д/РАД. С ДЮБ. ПЛОСК	шт.	22.95	35	803.25	0	803.25
46	КОМПЛЕКТ Д/ПОДКЛ. РАД.3/4X1/2"	шт.	238	13	3094	0	3094
47	DANFOS КЛ.ТЕРМ.ПР.1/2 013G3904	шт.	1346.4	16	21542.4	0	21542.4
48	ВЕНТИЛЬ 3-ХОД.ESBE VRG131 1"ВН	шт.	2089.7	1	2089.7	376.15	2465.85

49	ПРИВОД ЭЛЕКТР. ESBE ARA661	шт.	5366.52	1	5366.52	965.98	6332.5
50	НАСОС GRUNDFOS ЦИРК. UPS 32/60	шт.	7951.1	1	7951.1	1431.2	9382.3
51	БАК РАСШИР. ДЖИЛЕКС 50Л	шт.	2456.36	1	2456.36	442.14	2898.5
52	БОЙЛЕР ACV COMFORT E240	шт.	54237.29	1	54237.29	9762.71	64000
						всего	472434.75